

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเบอนำรอน - หินชะงัก หมู่ที่ ๔ ตำบลกรูด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2910.000	1.73	5,034.30	1.3642	2.36	6,867.79
2	2.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	145.500	452.12	65,783.46	1.3642	616.78	89,741.79
3	2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	97.000	318.97	30,940.09	1.3642	435.13	42,208.47
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	121.250	436.53	52,929.26	1.3642	595.51	72,206.09

กฤติท พงษ์ไทย

25 มีนาคม 2567 13:51:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ่อน้ำร้อน - หินชะงัก หมู่ที่ ๔ ตำบลกรูด ตัววิจัยประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,425,000	366.95	889,853.75	1.3642	500.59	1,213,938.48
6	3.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60,000	114.17	6,850.20	1.3642	155.75	9,345.04
7	3.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	177,500	101.26	17,973.65	1.3642	138.13	24,519.65
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	485,000	53.12	25,763.20	1.3642	72.46	35,146.15
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	8,000	1,795.08	14,360.64	1.3642	2,448.84	19,590.78

กฤษิพ พงษ์ไพไทย

25 มีนาคม 2567 13:51:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ่อน้ำร้อน - ทินพะง็อก หมู่ที่ ๔ ตำบลกรูด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	31.82	31.82	1.3642	43.40	43.40
รวมราคาตกลง								1,513,607.64


กฤติท พงษ์ไทย

25 มีนาคม 2567 13:51:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ่อน้ำร้อน - ฝั่งชะงัก หมู่ที่ ๔ ตำบลลือตู่ จังหวัดตราดอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลือตู่/เทศบาลตำบลลือตู่


(อภิชาติ รอดจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เชิงชาย สุ่มทร์เก่า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูติท พงษ์ไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูติท พงษ์ไทย

25 มีนาคม 2567